
Republika e Kosoves / Republika Kosova / Republic-of Kosova

Iion1onu e podujeves / opsiina podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES

Ne baz€ te nenit 43.1 te Ligiit per Veteqeverisjen Lokale, nr'03/ L-040, nenin 5'l t€ Udhezimit

Adminisrrativ (MApL) nr.OtZOiS per mbajtjen e mbledhjev_e t€ Kuvendit t€ l(omunes, nenit 37 te

Statutit te Komunes s'e Podu;eves,'nr.01-0ib/01-0050862/18 te dates 29 qershor 20lB' dhe nenit

25.l rcRregullores se punes te Kuvendit te Komunes s€ Podujeves'

THERRAS

Mbledh.ien e IX-t6 (n€nte - mandati vl) te Kuvendit te Komunes s6 Podujev€s, e cila do td

mbahet me 3l korrik 2018, n€ salldn e Kuvendit, n€ or€n l0,oo, me kdte:

Rend dite

l. Ekstrakti i Procesverbalit nga mbledhja e Kuvendit t€ Komunes t€ mbajtur me

29 qershor 201 8

2. Propozimi i Rregullores per organizimin dhe bashkepunimin e Komunds me f-shatrat'

vendbanimet dhe lagjet urbane n6 territorin e Komunds se Podujev€s

- Propozimi i vendimi pdr venie ne dikutim publik

3. Raporti financiar i Komunes se Podujeves per periudhen janar - qershor 2018

4.Informat6p€rperfundiminevititshkoIlor€20|7120|8

5. Propozimi i vendimit per mbeshtetje financiare Teatrin Publik t€ Qytetit "Avdush

Hasani" n€ Podujev6

6. Propozimi i vendimit per dhenien e pronave te paluajtshme td Komunes ne

shfiytezim afatgiate Keshillit td Bashkdsis€ lslame ne Podujeve

7. Propozimi i vendimit per dhenien e prones se paluajtshme nC shfrytezim afatgjat€

Kompanise Kosovare per Distribuim dhe I urnizim me Energii Elektrike - KEDS

8. Te ndryshme

Nr. 01-060 I 0r-0057 29s I 18

Podujev€,
20 korrik 2018
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